
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 12 ” июля 2021 г. Москва №  3131/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

очно-заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг по образовательным программам высшего 

образования - программам магистратуры поступающих, успешно прошедших 

вступительные испытания и подавших заявления о согласии на зачисление, 

согласно приложению к настоящему приказу. 
 

Ректор 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  М.М. Бегичев 

 

 

  



Приложение 

 

1. Магистратура – 38.04.01 Экономика: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Гришина Дарья Сергеевна 1999 83 Нет 

2. Гуряшина Нина Васильевна 1998 63 Нет 

3. Жарова Ксения Витальевна 1999 83 Нет 

4. Зубцова Александра Александровна 1999 81 Нет 

5. Коротких Ангелина Евгеньевна 1999 92 Нет 

6. Косенко Дарина Сергеевна 1999 58 Нет 

7. Кострова Екатерина Александровна 1999 51 Нет 

8. Куштина Валерия Сергеевна 1998 60 Нет 

9. Лаиншчек Дарья Штефановна 1999 52 Нет 

10. Мочалова Екатерина Александровна 1999 54 Нет 

11. Неделина Любовь Михайловна 1998 88 Нет 

12. Пахарева Надежда Андреевна 1999 91 Нет 

13. Потурвай Полина Вячеславовна 1999 92 Нет 

14. Савкина Юлия Сергеевна 2000 78 Нет 

15. Солдатенко Яна Юрьевна 1999 96 Нет 

 

2. Магистратура – 38.04.03 Управление персоналом (Стратегическое 

управление персоналом, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Валентова Татьяна Олеговна 1999 85 Нет 

2. Поздняков Николай Николаевич 1976 52 Нет 

 


